

Město Moravské Budějovice

Odbor finanční a obecní živnostenský úřad

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

č.j.: MUMB/OFŽ/2042/2024

Moravské Budějovice 23. 1. 2024

Vyřizuje: [REDACTED]

O B J E D N Á V K A č. 1/2024/OFŽ-hospodářská činnost

Dodavatel:

Firma: **KELCOM International Třebíč, s.r.o.**
sídlo: **Hrotovická 160, 674 01 Třebíč**
IČO: **433 71 876**
DIČ: **CZ43371876**

Objednáváme u Vaší firmy opravu stávajícího systému EPS zimního stadionu v Moravských Budějovicích (ul. Komenského sady 1642, 676 02 Moravské Budějovice) dle cenové nabídky v příloze.

Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem po vystavení faktury pro Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, IČO: 00289931, DIČ: CZ00289931.

Fakturu-daňový doklad vystavte v režimu přenesení daňové povinnosti „Daň odvedete zákazník“ (stavební a montážní práce 21 % DPH).






S pozdravem

[REDACTED]
vedoucí odboru finančního a obecního živnostenského úřadu

Příloha: - Cenová nabídka



cenová nabídka: ZIKOS s.r.o , Zimní stadion Moravské Budějovice. Oprava stávajícího systému EPS.

Obrázek	Typ	Popis	Ks	Materiál		Montáž		Cena celkem
				Cena /ks	Cena celkem	Cena/ks	Instalace celkem	Materiál + montáž
	C100SG	Previdia compact, 1 linka/240 adres, malá skříň	1	20 521	20 521	6 157	6 157	26 678
	ED100	ED100 Optickokouřový hlásič	37	1 119	41 403	250	9 250	50 653
	EC0020	EC0020 Tlačítkový hlásič	10	1 703	17 030	511	5 110	22 140
	EM322AC	Modul pro připojení nasávacího systému Vesda. Adresovatelný modul, 2 hlídané vstupy, 2 výstupy s možností hlídání, obsahuje 2 adresy, s izolátorem. Výstupy jsou zatížitelné 5A/230V Montáž do krabičky FBOX nebo na DIN lištu	2	3 035	6 070	911	1 822	7 892
	EB0010	Univerzální svorkovnice pro konvenční i adresovatelné hlásiče Inim	37	85	3 145	450	16 650	19 795
	Demontáže	Demontáž stávajících komponentů a jejich ekologická likvidace	49			300	14 700	14 700

Dodávka a instalace rozvodů

Kabely	Popis	Ks	Cena /ks	Cena celkem	Cena/ks	Instalace celkem	Materiál + montáž
	Ostatní instalační materiál celkem (hmoždinky, vruty, sádra, atd.)	1	5 000	5 000			5 000

Rekapitulace dodávky




Celkem dodávka a instalace prvků EZS	141 858
Celkem dodávka a instalace rozvodů	5 000
Připojení na pult centralizované ochrany	
Doprava, VRN, zřízení staveniště	3 800
Revize systému	8 000
Příprava zakázky, projekční práce	1 000

Cena za opravu stávajícího systému EPS celkem bez DPH v Kč

159 658

Cenová nabídka: ZIKOS s.r.o , Zimní stadion Moravské Budějovice.

Doplnění komponentů EPS nutných pro připojení systému na centrální pult HZS

Obrázek	Typ	Popis	Ks	Material		Montáž		Cena celkem
				Cena /ks	Cena celkem	Cena/ks	Instalace celkem	
	KTPO SD-04 FAB	Klíčový trezor požární ochrany v luxusním nerezovém provedení s dvířky FAB. Napájecí napětí 12/24V. Schváleno MVCR-GR HZS. Proti násilnému vniknutí jsou dvířka chráněna magnetickým kontaktem, kontaktem sledujícím přítomno západky vnějších dvířek v elektrickém zámku a vnitřní vložkou proti odvrtnutí či rozlomení dveří. Třezor má možnost vlastního vnitřního vyhřívání. Vnější plášť je vyrobena z kvalitního nerezového plechu, který zároveň zvyšuje estetickou hodnotu KTPO. Cena za montáž včetně vysekání do omítky.	1	24 900	24 900	6 500	6 500	31 400
	OPPO FBF2001	Obslužné pole požární ochrany (OPPO) dle normy DIN 14661 : 1998-10 je přídavné zařízení, které je připojeno k hlavní požární ústředně. Jeho účelem je sjednocení základního ovládání systému pro zasahující hasičskou jednotku. Předává informace o stavu požárního systému, umožňuje ovládání požární ústředny v době požáru nebo při pravidelné kontrole systému, kterou provádí příslušná hasičská jednotka, bez nutné přítomnosti místní obsluhy. K systémům Fireloop a Previdita se připojuje pomocí modulu SMART48SINT. OPPO je po instalaci uzamknuto klíčem, který má v držení příslušná hasičská jednotka nebo je umístěn v klíčovém trezoru (KTPO).	1	8 329	8 329	760	760	9 089
	Previdia C-COM	Modul pro 2x port RS232 2x port RS485 Instaluje se do skříně ústředny Previdia Compact Hlavní využití je RS232 pro komunikaci s vysílači HZS Radom a NAM a RS485 pro připojení OPPO FBF2001. Všechny 4 porty jsou nastavitelné	1	6 142	6 142	1 843	1 843	7 985

Dodávka a instalace rozvodů

Kabely	Popis	m/ks	Cena /ks	Cena celkem	Cena/ks	Instalace celkem	Material + montáž
Profila Guard 2x2x0,8	nehořlavý kabel pro připojení klíčového trezoru a OPPO	15	23	345	25	375	720
Nastřelovací nehořlavá příchytka	Uložení nehořlavé klábečláče	45	13	585	15	8 775	9 360
Ostatní instalační materiál		1	2 000	2 000	1	1 000	3 000

Rekapitulace dodávky

Celkem dodávka a instalace prvků EZS	48 474
Celkem dodávka a instalace rozvodů	13 080
Připojení na pult centralizované ochrany, programování systému	2 000
Doprava, VRN, zřízení staveniště	3 800
Revize systému	2 000
Příprava zakázky, projekt skutečného provedení s výpisem pro účely připojení na pult HZS	3 500

Cena za opravu stávajícího systému EPS celkem bez DPH v Kč

72 854